## Sermo

piunt pueri medaces detractores adulatores in hunc. Clerici  
et religiosi capiunt in hunc pessimos cui ope sedisit. salus cum  
istorum capiit in hunc a diabolo. et capti negantur. 6. illaque  
tus es ubi eris tui et captus Christus hunc. Sedo tan  
git silatio palliati nichil: et mittit ei discipulos suos: si accesse  
runt pheii per seipsum ad Christum ut dicitur. post duo. pro quidem  
quod apti erant imitatio Christi. unde sciebant se heresi suspectos apud ipsum  
si ullam quoniam ponentes. nam imitator maiestus minor est  
quam amicus fatus. ille dum timebat facile vitam. ille dum non agnoscat  
praeualeat. Alioquin ceterum quod omnes propter notitiam erat pheos persequi Christum  
unde si prohibuerint testimonium eum dicere tributa reddenda cesari non  
illis crediti esset. quod imitator testimonium in iudicio et si vox  
erit quod suscepimus reprobat. discipulos vero suos misericorditer post duo  
et ut quod in cogniti facilius deciperent. et ut despiciens minus crube  
scerent. hec ut dicitur Christus. illi discipuli magnis suis etate miseres erat  
malitia atque pares. nam et pulli serpentum statuta breviores vene  
no equales sunt. et catuli luporum adhuc teneri constituti. et si venia  
tionem obtinere non possunt. iesus tamen sanguine gaudent et mortibus ludunt  
: cu[m] herodianis. if Christus dicit herodianos esse herodis mi  
nistros. quod ideo misericorditer ut siquidem dicaret Christus cesari non debet tribu  
ta. statim a ministris regis apprehendetur. Hiero. vero dicit herodi  
anos esse iudeos illos quibus videbatur cesari esse soluenda tribu  
ta quos pheii derisorie vocabant herodianos. eo quod de voluntate  
et precepto essent herodis. Nota quod in herodianis vicibus in discipulis  
pheiorum virtutis apparentia designatae. tunc ergo ad nos venient her  
odiani cum discipulis pheiorum quoniam virtutem specie virtutis relatu  
nos pulsat. Quod ostendit Ezechielem. moysi. et. 19. sunt inquit non  
nulla virtus quae ostendunt in se redditudinis speciem. hec exprimitur p  
rodeunt infirmitate. et pro quidem aliquam in vltimis crimibus cru  
delitas agitur et iusticia putatur. Immoderata ira iusticie zelus cre  
dit. et cum debuerit corrigi delinqutes violenta reflexioe fragunt  
Dissoluta remissio quae mansuetudo ac pietas. et dum parcer ultra  
modum delinqutes crudeliter ad eternam penam reseruantur. Aliquam  
sube effusio mia creditur et dum male sua est culpa sit peius spargi  
quod acceptum est non timeatur. Item nonnunquam tenacia periculas reputatur  
hec cu[m] graue sic virtus non tribuerit virtus creditur accepta retinetur. Item  
sepe malorum pertinacia ostentia creditur. et dum mens a primitate sua  
fledit non patitur quae ex recta defensione ghat. Item ostentia etiam  
sepe quam tractabilitas habetur. et quo quidem fidem rectam vel integrum  
nullus habet. eo se amittit oculo extimat. Aliquam timor intemperans  
honestitas creditur. tamen temeritate pessima a defensione veritatis  
dum quisque tacet arbitratur quod iuxta dei ordinem honestez se peritoribus  
exhibet. aliquam vocis supbia vox libertas extimat. et cum per elacionem